平成25年 3月 15日

各   位

上場会社名  オ ー エ ス 株 式 会 社

代 表 者 名  取締役社長 山 内 芳 樹

（コード番号９６３７ 大証第二部）

問い合せ先  専務取締役 栗 原 拓 二

（ＴＥＬ ０６-６３６１－３５５４）

取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成25年 3月 15日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動を内定いたしましたの

でお知らせいたします。

 なお、本異動につきましては、平成25年 4月 25 日開催の第 95回定時株主総会において、正式に決定さ

れる予定です。

記

１．新任取締役候補

取 締 役 松

まつ

 本

もと

  清

きよ

 秀

ひで

  （現 不動産事業部長）

異動予定日  平成25年 4月 25日

以  上

soumu
FASEマーク